

جو بایدن ادعا کرده حمله به نیروهای آمریکا توسط گروه‌های تحت حمایت ایران انجام شده. او گفته همه مسبب را در زمان مناسب و به شیوه ای که ما انتخاب می کنیم پاسخگو خواهیم کرد. تعدادی از نمایندگان کنگره نیز خواستار هدف قراردادن تهران شدند.

در حمله به مواضع آمریکا در مرز اردن و سوریه؛



در حمله به مواضع نیروهای آمریکایی در مرز اردن و سوریه سه سرباز آمریکایی کشته و حدود ۲۴ نفر زخمی شدند. به گزارش اسپادانا خبر، این خبر را سی‌ان‌ان به نقل از مقامات پنتاگون اعلام کرده است.

این اولین بار است که سربازان آمریکایی از زمان آغاز جنگ غزه در حملات به مواضع آمریکا کشته می‌شوند.

فرماندهی مرکزی آمریکا (سنتکام) هم اعلام کرد در حمله پهبادی به پایگاهی در شمال شرقی اردن ۳ سرباز کشته و ۲۵ تن دیگر زخمی شدند.

جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا در بیانیه ای ادعا کرد که حمله به نیروهای آمریکا توسط گروه‌های تحت حمایت ایران انجام شده است:

در این بیانیه آمده است:

همه مسبب این حمله را در زمان مناسب و به شیوه ای که ما انتخاب می کنیم پاسخگو خواهیم کرد. در حال جمع‌آوری اطلاعات درباره این حمله هستیم و می‌دانیم که این حمله توسط گروه‌های افراطی مورد حمایت ایران صورت گرفته است. قلب آمریکا با کشته شدن ۳ نظامی - در حمله به نیروهای ما در شمال شرق اردن سنگین و آکنده از غم شده است. ما تعهد خود را نسبت به خانواده‌های قربانیان و مبارزه با تروریسم حفظ خواهیم کرد.

همزمان تعدادی از نمایندگان کنگره آمریکا از دولت بایدن خواستند در واکنش به حمله به پایگاه آمریکایی در اردن که منجر به کشته شدن ۳ سرباز و زخمی شدن ۳۴ تن دیگر شد تهران را هدف قرار دهد.

مقاومت اسلامی عراق مسئولیت حمله به پایگاه آمریکایی ها را برعهده گرفت

مقاومت اسلامی عراق در بیانیه خود مدعی شد:

«مقاومت اسلامی عراق در بیانیه خود مدعی شد: «ما مسئولیت حمله به پایگاه آمریکایی در اردن را برعهده می‌گیریم. این حمله به نیروهای ما در شمال شرق اردن سنگین و آکنده از غم شده است. ما تعهد خود را نسبت به خانواده‌های قربانیان و مبارزه با تروریسم حفظ خواهیم کرد.»

چارلز براون رئیس ستاد مشترک ارتش ایالات متحده تأکید کرد که کشورش به دنبال جنگ با ایران نیست اما چنانچه

درگیری گسترده‌تری با ایران رخ دهد پاسخ خواهیم داد.

براون ادامه داد:

«...»

گروه‌های مقاومت از ایران دستور نمی‌گیرند

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت:

...

برچسب ها: [جو بایدن](#) [1]

[خاورمیانه](#) [2]

[تیوریسم](#) [3]